CONTRATADA:

VALOR;

004/2018

KENTA INFORMÁTICA S.A
VISANDO O REAJUSTE FINANCEIRO,
ADITAR O CONTRATO ORIGINAL COM
BASE NO ÍNDICE DE CORREÇÃO IGPM
EM APROXIMADAMENTE 6,75% (SEIS
vírgula SETENTA E CINCO POR CENTO).
PASSANDO O VALOR ESTíMATIVO MENSAL
PARA RS 3.536.61 ( TRÉS MIL QUINHENTOS
E TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA E UM
CENTAVOS), O VALOR ESTÍMATIVO ANUAL
PASSANDO PARA RS 42.439 32 (QUARENTA
£ DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E
NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS),
RETROATIVO A 02 DE ABRIL DE 2019,
CONFORME PROCESSO N° 2019002673..